Desenvolvimento Sustentável, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, ½ 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
250,00 (duzentos e cinquenta reais),  
totalizando o valor de  R$ 125,00 
(cento e vinte e cinco reais), para 
fazer face às despesas com 
locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de Audiência 
com a governadora para tratar de 

assinatura de convênio para a

[...]

inerentes desta administração 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONCEDER ao Chefe do 
Executivo o Sr.  Jose Antônio de 
Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-
04, ocupante do cargo Eletivo de 
Prefeito Municipal de Macau/RN, 1/2 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
375,00 (trezentos e setenta e cinco 
reais),  totalizando o valor de  R$ 
187,50 (cento e oitenta e sete reais 
e cinquenta centavos), para fazer 
face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Natal/RN, 
conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de Audiência 
com a governadora para tratar de

[...]

031984-1, ocupante do cargo em 
Comissão de Diretor do 
Departamento de Transporte – CC-3, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo, ½ (meia) diária no valor 
unitário de R$ 230,00 (duzentos e 
trinta reais),  totalizando o valor de  
R$ 115,00 (cento e quinze reais), 
para fazer face às despesas com 
locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de Audiência 
com a governadora para tratar de 
assinatura de convênio para a